
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SALGAREDA(TV) 
Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di Salgareda e 

”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802 - Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

Protocollo e data vedi segnatura 
 
 

- ALL’ALBO ON LINE 
Sito web dell’istituto 
 
- AGLI ATTI 
 

 
OGGETTO: esito del bando reperimento esperto esterno psicologo/pedagogista per la realizzazione 
del progetto “Sportello di ascolto” - Piano scuola estate D.M. 48/2021 “Contrasto alla povertà e 
all’emergenza educativa”. CUP D69J21006500001. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
A SEGUITO dell’Avviso pubblico per il reperimento di esperti ns. prot. n. 6064 del 23 

agosto 2021; 
VISTO il D.P.R. n. 275/99 (autonomia scolastica); 
VISTO il D.I. n. 129/2018 (gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche) in particolare gli artt. 32, 33 e 40; 
VISTA  la Circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica 

(disposizioni in tema di collaborazioni esterne); 
VISTO il D. Lgs. n. 106 del 03/08/2009 “Disposizioni integrative e correttive del D. Lgs. 

n. 81 del 09/04/2008, in materia di tutela della salute e sicurezza nei luoghi di 
lavoro”; 

VISTO  il Piano scuola estate D.M. 48/2021 “Contrasto alla povertà e all’emergenza 
educativa”, fase 3 (settembre 2021): Introduzione al nuovo anno scolastico, 
che prevede iniziative di “supporto psicologico”;  

VISTO l’Avviso di assegnazione della risorsa finanziaria art. 3, comma 1, lettera a) del 
D.M. 48/2021; 

CONSIDERATO che sono pervenute, entro i termini, a questo Istituto le seguenti offerte di 
disponibilità per l’incarico.: 
- Arlotta Giovanna; 

TENUTO CONTO delle rispondenze del candidato ai criteri indicati nel Bando; 
PRESO ATTO dell’ offerta pervenuta entro i termini a questo Istituto; 
PRESO ATTO  dei titoli culturali, dei requisiti professionali, degli incarichi svolti in altre 

istituzioni scolastiche o P.A. in qualità di pedagogista; 
TENUTO CONTO  dei criteri indicati nell’appendice B relativa alla disciplina degli incarichi agli 

esperti esterni ai sensi dell’art.40 D.I. n.44 del 01/02/2001, approvata dal C.d.I. 
in data 28/06/2006 con delibera n. 18 e successive modifiche del 20/12/2013; 

PRESO ATTO dei criteri di selezione indicati nel bando; 

TVIC85500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006268 - 30/08/2021 - IV.2.1 - I
TVIC85500X - ALBO PRETORIO - 0000146 - 30/08/2021 - G3 – GARE - I

Firmato digitalmente da FILIPPINA ROMANO

https://www.icsalgareda.edu.it/


D E C R E T A 
 
 

di aggiudicare l’incarico di esperto pedagogista per la realizzazione del progetto “Sportello di ascolto” 
alla Dott.ssa Arlotta Giovanna. 
La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione nei termini previsti dalla normativa.  

L’incarico non costituisce rapporto di impiego ed il compenso spettante sarà erogato al termine 

dell’intervento previa presentazione di: 

- relazione finale sull’attività svolta e sugli obiettivi raggiunti; 

- fattura elettronica intestata a questo Istituto scolastico.  

 

Il presente avviso viene pubblicato all’Albo sul sito Web dell’Istituto. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Filippina Romano 

 Firmato digitalmente da Filippina Romano 
C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

TVIC85500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006268 - 30/08/2021 - IV.2.1 - I
TVIC85500X - ALBO PRETORIO - 0000146 - 30/08/2021 - G3 – GARE - I

Firmato digitalmente da FILIPPINA ROMANO


		2021-08-31T20:16:04+0200
	ROMANO Filippina




